
Servicemindede servicemedarbejder med
håndværksmæssig erfaring søges til Herlev

Boligselskab

Du kommer fra en stilling, hvor beboerservice er i højsædet. Måske har du en baggrund som
håndværker eller har flair for mindre håndværksmæssige opgaver. Vi har fokus på gode kollegiale
relationer, modernisering af arbejdsgange og håndtering af beboeropgaver i et godt kollegialt miljø,
hvor vi deler viden og hjælper hinanden.
Jobbet byder på en bred vifte af service, vedligeholdelses- og fornyelsesopgaver, hvor du vil skulle
arbejde med: 

Reparation og mindre vedligeholdelsesarbejder i lejemål●

Servicere tekniske installationer samt inventar i bygningerne●

Vedligeholdelse af udendørsarealer herunder renholdelse og affaldshåndtering●

Deltage i vagtordning omkring snerydning i vinterhalvåret●

Du er den rette kandidat til jobbet, hvis du:

Har en håndværksmæssig uddannelse eller erfaring med lignende serviceopgaver●

Har et stærkt og veludviklet servicegen og et godt overblik over dine arbejdsopgaver●

Kan arbejde selvstændigt og har et godt blik for, hvilke opgaver der skal løses●

Har gode kommunikative evner og er god til at håndtere beboerhenvendelser●

Taler og skriver dansk og gerne engelsk ●

Har faglig stolthed og kan bevare roen i forskellige arbejdssituationer●

Arbejder struktureret med sans for orden●

Er en glad person og en god kollega●

Vi har store forventninger til dine personlige og faglige kompetencer, og vi tilbyder til gengæld en
spændende og udfordrende hverdag i et godt arbejdsmiljø med gode muligheder for faglig og
personlig udvikling samt uddannelse og kurser efter behov.
Arbejdstid og arbejdssted
Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. Den daglige arbejdstid fastlægges lokalt. Løn i
forhold til gældende overenskomst med mulighed for personlige tillæg. 
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Serviceleder Jesper Dræby på
jesdr@kab-bolig.dk eller 44941655.
Lyder det som noget for dig? Vi holder samtaler løbende – søg derfor stillingen hurtigst muligt via
nedenstående link. Sidste ansøgningsfrist er den 31. juli 2025, men vi forbeholder os retten til at
lukke opslaget, når vi har fundet den rette kandidat.

Frist:
31-07-2025

Ønsket startdato:
Hurtigst muligt

Afdeling:
Herlev Boligselskab

Stillingstype:
Fuldtid

Kontaktperson:
Jesper Dræby
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